关于南京医科大学校编岗位考核工作的通知

根据南京医科大学3月4日在江苏省人力资源和社会保障厅网站、南京医科大学人事处网站发布的《南京医科大学2025年公开招聘专任教师公告（第一批）》要求，现将报考14号岗位并通过资格初审人员的后续相关工作通知如下：
一、资格复审

考核前，将对报名成功的考生进行现场资格复审，资格复审不通过的考生不得参加考核。具体安排如下：
1.时间：4月22日（周二）下午2:00-3:30，请提前45分钟到达。
2.地点：南京市江宁区龙眠大道101号南京医科大学江宁校区德馨楼A218房间，考生候考场地：德馨楼A202房间。
3.考生请从学校西南门凭本人身份证进出，车辆谢绝进入校园。
4.所需材料：
（1）考生本人身份证原件。
（2）临床类岗位请携带执业医师资格证书原件，非临床类岗位不作要求。

（3）大学英语六级证书原件和在线核验证明截图打印件（相一致）。
（4）自本科开始至现在已取得的最高学历学位证书原件。取得国（境）外学历的，还需提供教育部留学服务中心出具的《国（境）外学历学位认证书》。

（5）国内应届毕业生提供所在院校出具的省级教育行政部门统一印制的本人《毕业生双向选择就业推荐表》原件。

（6）本人真实的教学与研究方向、科研成果及奖励情况、主要论文论著的列表（注明期刊名称，年、期和起止页码）及能体现个人科研水平的论文。

（7）南京医科大学应聘简历原件：按模版填写，正反面打印，模板见附件。
5.注意：请参加资格复审的考生严格对照材料要求，带齐相关材料并预留充足时间，以便在规定时间内完成资格复审。考生未在规定时间参加资格复审视为放弃报考，未按上述要求带齐材料或材料与报考条件不一致的资格复审不予通过。
二、考核
本次考核分为试讲和面试，试讲占比40%，面试占比60%，总分均为100分。通过资格复审的考生可参加试讲考核，具体安排如下：

（一）试讲
1.时间：4月22日（周二）下午2:00开始，请提前45分钟到达。
2.地点：南京市江宁区龙眠大道101号南京医科大学江宁校区德馨楼A218房间，考生候考场地：德馨楼A202房间。

3.请下载附件“个人简介+试讲PPT模版”按照短信发送的试讲题本准备个人介绍和试讲课件，考核时间限时4分钟。

4.成绩：试讲成绩达到60分为合格，在试讲合格者中，根据成绩从高分到低分的顺序，按招聘岗位拟聘用人数1:3确定面试人选，不足该比例的按实际人数确定面试人选。

（二）面试

1.时间：4月22日（周二）下午2:00开始，请提前45分钟到达。
2.地点：南京市江宁区龙眠大道101号南京医科大学江宁校区德馨楼A218房间，考生候考场地：德馨楼A202房间。

3.考核时间限时5分钟。

4.面试成绩合格线为60分。
四、注意事项
请考生务必确认所提交的信息和材料的真实性、完整性和准确性，凡未如实填报或弄虚作假者，一经发现并核实，取消考试资格或撤销考试成绩。

附件：1.南京医科大学应聘简历

      2.个人简介+试讲PPT模版
              南京医科大学附属逸夫医院组织人才科

                         2025年4月11日